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Gefuhrte Schneeschuhwanderung Muttjochle

[ANSTEHEND FR, 09.01.2026

® Freitag 8:45 Uhr

Dauer: 4 Stunden

@ auf Karte anzeigen

Eine echte Gipfelwanderung mit Schneeschuhen.

Ausrustung

Verleih von Schneeschuhen inklusive

Treffpunkt

08:45 Uhr bei der Talstation Sonnenkopf

Anmeldung

bis 16.00 Uhr am Vortag bei annawandert unter T +43 676 467 64 52, annawandert@gmail.com oder www.annawandert.at

Preis Information

€ 49,00 pro Person mit Gastekarte | € 59,00 pro Person ohne Gastekarte (exkl. Schneeschuhverleih und Bergbahnfahrt)

Alpenstadt Bludenz Tourismus Rathausgasse 5 +43 5552 63621 790

www.bludenz.travel A-6700 Bludenz tourismus@bludenz.at



https://www.annawandert.at/

Voraussetzungen

4 bis 9 Personen | Fir Kinder ab 8 Jahren

Hinweis

Auf Anfrage auch in Kleingruppen oder an anderen Wochentagen mdglich

Informationen zur Anreise
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Anreise mit 6ffentlichen Verkehrsmitteln: Landbus 720, Haltestelle ,Wald Sonnenkopfbahn®. Die genauen Verbindungen kénnen

unter www.vmobil.at gesucht werden. Mit der Brandnertal, Bludenz, Klostertal Gastekarte und mit der Gastekarte Premium ist die Anreise

mit 6ffentlichen Verkehrsmitteln kostenlos.

Datum

Fr, 16.01.2026
Fr, 23.01.2026
Fr, 30.01.2026
Fr, 06.02.2026
Fr, 13.02.2026
Fr, 20.02.2026
Fr, 27.02.2026
Fr, 06.03.2026
Fr, 13.03.2026

Fr, 20.03.2026

Gastekarten

Alpenstadt Bludenz Tourismus

www.bludenz.travel

Rathausgasse 5
A-6700 Bludenz

Alle Termine

+43 5552 63621 790
tourismus@bludenz.at

Uhrzeit

08:45 Uhr

08:45 Uhr

08:45 Uhr

08:45 Uhr

08:45 Uhr

08:45 Uhr

08:45 Uhr

08:45 Uhr

08:45 Uhr

08:45 Uhr
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Mit der Brandnertal, Bludenz, Klostertal Gastekarte erhaltst Du € 10,00 ErmaRigung.

Brandnertal, Bludenz, Klostertal Gastekarte

Alpenstadt Bludenz Tourismus Rathausgasse 5 +43 5552 63621 790
www.bludenz.travel A-6700 Bludenz tourismus@bludenz.at
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@ Veranstaltungsort ‘i Veranstalter

Talstation Sonnenkopfbahn annawandert

+43 676 46 76 452 +43 676 46 76 452

annawandert@gmail.com annawandert@gmail.com
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